Republika e Kosovés

Komuna e Istogut

B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: SERVISIMI | AUTOMJETEVE TE ZJARREFIKSEVE-633-023-030-221

Nr. i Prokurimit: 633-23-4429-2-2-1
Nr. i Prokurimit: 633-023-030-221
(mbrendshem)

Daté; 21.06.2023
Rezultati i aktivitetit te prokurimit

- o ; ; Cmimi (me TVSh)
Nr. Tenderuesi Kodi i tenderit Pjesé Price (with VAT)
B Tenderer Tender label /code Lot Cena (sa PDV)
T Tenderer Oznaka ponude Lot €
" SERVISIMI | 23474.84
Gazmend Bojku B.-!., AUTOMJETEVE TE
1. BETEJA E KOSHARES, - BH-KOMUNA ISTOGUT
30000 PEJE ZJARREFIKSEVE-
d 633-023-030-221 | B

Komuna e Istogut- Zyra e Prokurimit:, bazuar né kompetencat dhe pérgjegjésit qé i ka né bazé LPP

ANULON AKTIVITETIN E PROKURIMIT” - ARSYET-SHTOJCE: OFERTAT E OPERATORVE EKONOMIK KONKURUES
TEJKALON NE SUBSTANCE VLEREN E PLANIFIKUAR TE MIETEVE FINANCIARE,VLERA E MJETEVE TE PLANIFIKUAR
ESHTE 10,000.00EURO,NDERSA VLERA KONKURUESE ESHTE 23,474.84EURO.

21.06.2023

lKctijformulariibashkangjitt;anedheletratstandardetenjof’cimeve: B42, B45 dhe B46.(shtoniletranjoftuesestfz
B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



